
LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO HĐND, UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ 
Tuần thứ 10, từ ngày 10/3/2025 đến ngày 16/3/2025 

(LỊCH NÀY THAY GIẤY MỜI HỌP) 
 

Ngày Thời gian/ Nội dung Chủ trì Thành phần 
Đơn vị chuẩn bị 

 nội dung 
Địa điểm, 

phương tiện 

T
h

ứ
 2

 
1

0
/3

 

Sáng 

 Đi công tác tại các tỉnh Tây Nguyên và dự Lễ 
hội cà phê Buôn Mê Thuột (đến hết ngày 
15/3/2025) 

 Chủ tịch UBND, PCT HĐND  

Các tỉnh  
Tây Nguyên 

(Xe đ/c Luân,  
xe đ/c Dũng) 

10h00: Dự gặp mặt học sinh giỏi văn hóa THCS 
dự thi cấp tỉnh năm học 2024-2025 

 PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong  KS Công đoàn 

Chiều 14h00: Làm việc với Ban QLDA AFD 
PCT UBND 

Phạm Văn Dũng 
Ban QLDA AFD  Phòng họp số 2 

Tối 
17h30: Dự Hội chợ thương mại huyện Hải Lăng 
năm 2025 

 PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong  
Công viên 19/3, 
TT Diên Sanh 

(Xe VP) 

T
h

ứ
 3

 
1

1
/3

  Sáng 
7h30: Dự Lễ khai mạc Giải Đẩy gậy, Đại hội Thể 
dục thể thao tỉnh Quảng Trị lần thứ IX, năm 2025-
2026 (do BTC ĐH TDTT tỉnh tổ chức) 

 
PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong; 

ĐDLĐ: Phòng VH,KH&TT;  
TT VHTT-TDTT 

 
Nhà thi đấu đa năng 

tỉnh 

Chiều 14h00: Công bố Quyết định về công tác cán bộ   
PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong; 

ĐDLĐ: Phòng NV, Phòng GD&ĐT 
Phòng NV 

Trường THCS  
Phan  Đình Phùng 

T
h

ứ
 4

 
1
2
/3

 

Sáng 

7h30: Dự Lễ khởi công xây dựng nhà ở cho hộ 
gia đình bà Nguyễn Thị Hữu Trâm, thuộc diện hộ 
cận nghèo trú tại Khu phố 1, Phường 4 

 PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong  
Số nhà 792, QL9, 

Phường 4 

9h00: Họp Ban Chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát 
trên địa bàn thành phố 

 
Chủ tịch HĐND,  

PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong 
 HT Thành ủy 

Chiều

14h00: Kiểm tra, xác định sự cần thiết việc đề 
xuất nạo vét bãi bồi trên sông Vĩnh Phước kết hợp 
thu hồi sản phẩm sau nạo vét (do Sở NN&MT 
mời) 

 
PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong;  

ĐDLĐ: Phòng TNMT,  
UBND PĐLương 

Phòng TNMT 
Thực địa và trụ sở 
UBND PĐLương 

T
h

ứ
 5

 
1
3
/3

 Sáng 

8h00: Họp thống nhất các khu vực khoanh vùng 
bảo vệ đối với di tích Quốc gia đặc biệt Cảng quân 
sự Đông Hà 

PCT UBND 
Nguyễn Sỹ Trong 

ĐDLĐ: Phòng TNMT, KT,HT&ĐT, 
VH, KH&TT, VP; TP theo GM 

Phòng  
VH, KH&TT 

Phòng họp số 2 

8h00: Kiểm tra tình hình thực hiện các dự án do 
Ban QLDA ĐTXD thành phố quản lý  

PCT UBND  
Phạm Văn Dũng 

ĐDLĐ: Phòng TCKH, KT,HT&ĐT,  
VP, Ban QLDA ĐTXD 

Ban 
 QLDA ĐTXD 

Thực địa 
(Xe VP) 

Chiều  Làm việc tại cơ quan     



T
h

ứ
 6

 
1

4
/3

 Sáng 
8h00: Dự Hội nghị giao ban xây dựng cơ bản 
toàn tỉnh Qúy I/2025 

 
PCT UBND Phạm Văn Dũng,  
ĐDLĐ: Ban QLDA, TT PTQĐ 

Ban QLDA,  
TT PTQĐ 

HT UBND tỉnh 

Chiều  Làm việc tại cơ quan     

T
h

ứ
 7

 
1

5
/3

 

Tối 
20h00: Dự Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng  
huyện Hải Lăng (19/3) và đón nhận bằng công 
nhận huyện đạt chuẩn Nông thôn mới 

 
Chủ tịch HĐND,  

PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong 
 

Công viên 19/3,  
TT. Diên Sanh 

(Xe VPTU) 

 

Dự kiến: 
8h00, ngày 17/3/2025: Chủ tịch UBND thành phố tiếp công dân định kỳ 
tháng 3 

Lịch này có thể thay đổi, nếu có thay đổi VP sẽ điều chỉnh và đăng tải lên Cổng thông tin 
điện tử của thành phố. Đề nghị các đơn vị thường xuyên truy cập để kịp thời cập nhật.  

 
 
 
 

 


